B38
Filterregler (Edelstahl)
 4/18
de 8.530.300.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2011 - 8166f) © IMI International s.r.o.
 > Anschluss: 3/8 ... 3/4 PTF
 > Konzipiert für den Ein-
satz in korrosiver

Industrie, speziell auf Beständigkeit
gegen Sulfide und Korrosion.
B38-˙4˙-˙˙˙ATypenschlüssel
Anschluss Kennung
3/8 PTF 3
1/2 PTF 4
3/4 PTF 6
Membrane & Befestigung Kennung
Mit Entlüftung und Paneel-Mutter 4
Ohne Entlüftung und Paneel-
Mutter
5
Regelbereich (bar)* Kennung
0,04 ... 2 C
0,07 ... 4 F
0,3 ... 9 L
Filterelement Kennung
5 µm 1
25 µm 2
Entleerung Kennung
Automatisch A
Manuell M
 *  Der Sekundärdruck kann sowohl höher als
auch niedriger als angegeben eingestellt
werden. Ein konstanter Sekundärdruck
ist aber nur innerhalb des angegebenen
Regelbereich möglich.
B38
Filterregler (Edelstahl)
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2011 - 8166f) © IMI International s.r.o.
de 8.530.300.02
4/18
Durchfluss
A
us
g
an
g
sd
ru
ck
Durchflusscharakteristik
Eingangsdruck: 12 bar, Filterelement: 25 µm, Anschluss: 1/2 PTF
10
8
6
4
2
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 (dm3/s)
(bar)
Ersatzteile
Filterelement Reparatursatz Automatische
Entleerung
2787-43 (5 µm) 2787-41 (mit Entlüftung) 3000-87 (automatisch)
2787-44 (25 µm) 2787-42 (ohne Entlüftung)
Zubehör
Paneel-Mutter Befestigungswinkel Befestigungswinkel Manometer *1) Einstellschraube